
Od středy do neděle můžete navštívit naše centrum a zjistit,
co všechno máme v nabídce a co bychom chtěli dělat.

Zároveň rádi prodiskutujeme Vaše přání, představy a vize,
aby Vám komunitní centrum bylo co nejvíce k užitku.

Během těchto dnů si můžete prohlédnout naše prostory a
zjistit více o nás a našich plánovaných aktivitách.

 Jak se zúčastnit programu?
Přijďte kdykoli během dne na konkrétní část programu, která
vás zajímá. Detailní informace naleznete na našich webových

stránkách www.komedius.cz nebo na
www.facebook.com/Komedius.

Vstupné je dobrovolné.

Adresa:
Horní Nová Ves 139, Lázně Bělohrad

Přijďte si užít dny otevřených dveří a objevte, jak může naše
rodinné komunitní centrum obohatit váš život.

Jako ochutnávku jsme pro vás připravili následující 
program:

23. - 27. 4.
2025

Dny otevřených dveří rodinného 
a komunitního centra Komedius

www.komedius.czinfo@komedius.cz

https://www.komedius.cz
https://www.facebook.com/Komedius
mailto:info@komedius.cz
https://www.komedius.cz


10:00 - 17:00
KOMUNITNÍ HERNIČKA

SWAP
MOŽNOST SEZNÁMENÍ S

PROSTOREM A ČLENY TÝMU

23. - 27. 4.
2025

středa 
23.4.

9:00 - 10:00
JÓGA

10:00 - 17:00
KOMUNITNÍ HERNIČKA

SWAP
MOŽNOST SEZNÁMENÍ S

PROSTOREM A ČLENY TÝMU

17:30 - 18:30
PILATES

18:30 - 19:30
WORKSHOP
VŠÍMAVOSTI

čtvrtek 
24.4.

9:00 - 10:00
WORKSHOP
VŠÍMAVOSTI

10:00 - 17:00
KOMUNITNÍ HERNIČKA

SWAP
MOŽNOST SEZNÁMENÍ S

PROSTOREM A ČLENY TÝMU

17:30 - 18:30
PŘEDSTAVENÍ

BEZPLATNÉ
PRÁVNÍ

PORADNY

pátek 
25.4.

9:00 - 10:00
PILATES

17:30 - 18:30
JÓGA

sobota 
26.4.

neděle
27.4.

13:00 - 16:00
JÍZDA NA PONÍKOVI

13:00 - 15:00
SMYSLOHRANÍ

13:00 - 17:00
MALOVÁNÍ NA
OBLIČEJ A TĚLO

POJÍZDNÁ KOVÁRNA
ZAHRADNÍ JARMARK

11:00 - 16:00
KOMUNITNÍ HERNIČKA

MOŽNOST SEZNÁMENÍ S
PROSTOREM A ČLENY TÝMU

AIRSOFTOVÁ STŘELNICE
13:00 - 15:00

SMYSLOHRANÍ

13:00 - 16:00
JÍZDA NA PONÍKOVI

13:00 - 16:00
MALOVÁNÍ NA
OBLIČEJ A TĚLO

ZAHRADNÍ JARMARK

Dny otevřených dveří rodinného 
a komunitního centra Komedius

www.komedius.czinfo@komedius.cz

17:00 - 19:00
BESEDA O ČETNICKÝCH

HUMORESKÁCH SE SPOLUAUTOREM
NÁMĚTU MICHALEM DLOUHÝM

10:00 - 17:00
KOMUNITNÍ HERNIČKA

MOŽNOST SEZNÁMENÍ S
PROSTOREM A ČLENY TÝMU

AIRSOFTOVÁ STŘELNICE

mailto:info@komedius.cz
https://www.komedius.cz



